ut sic te timeat uxor tua ne dampnetur abste
 ut delictet illa neq̄a. sed ponde timois tu
 rep̄mat. nō dāpnatōe iniquitatis. **C**asta
 eā vis ut te diligat. non ut te timeat. **F**eli
 be te tlem dō qualē uis habē uxorē. **E**t si
 nondū habes. habē uis. tlem uis habē.
Et ad dicim⁹ fr̄es. **I**lla mulier q̄ idō timet
 uirū ne dāpnat⁹ a viō forte nō sūt adul
 teū. ne aliq̄mō pueiat ad uirū. ⁊ tollat
 illi lucē ip̄a t̄pale. **P**t at uir ille ⁊ falli.
Homo est ei sic ⁊ illa. q̄ p̄t fallē. **T**imet
 illa cū est cui⁹ oculos p̄t esse. tu t̄mes ff
 faciē sup̄ te uirū. **V**ultus at d̄m sup̄
 facientes mala. **C**aptat illa absentia
 vi sui ⁊ itat⁹ forte delictōe adultō. n̄
 dicit sibi t̄n nō faciā. absens ē q̄dē ille. s̄
 difficile est ut nō ad illū quosq̄ pueiat.
Tpat se ne pueiat ad hominē q̄ p̄t ⁊ neq̄e.
 qui p̄t ⁊ falli q̄ p̄t ⁊ bonā et mallā suspi
 cū. q̄ p̄t et m̄tū suspicū q̄ adultōē ē. tu
 nō t̄mes oculos ei⁹ quē fallē nō p̄t. tu
 nō t̄mes ei⁹ p̄nā q̄ aūtī a te nō p̄t. **R**o
 gn d̄m ut tueat⁹ te. ⁊ aūtū faciē a p̄nā
 tuis ⁊ dicit. **A**ute faciē tuā a p̄nā meis. **S**ed
 v̄n mereis ut ille faciē aūtū a p̄nā tuis
 situ nō in aūtū faciē a p̄nā tuis. ip̄a ei
 uor d̄t ipsal⁹. **E**m iniquitē meā ego agnos
 cor ⁊ p̄nā meū d̄t me est sp̄. **T**u agnosce.

et ille ignoscet. **A**locuti sumus eam quae habet
adhuc timorem, non permanet in seculum sancti, sed
quae cunctas excludit et foras mittit, alioquin
in et illam quae habet iam timorem castum permanet
in seculum sancti. **P**utamus invenimus illam, ut
alloquimur eam. **P**utus est in hoc proloquio, pu-
tas est ista credita, putus est ista tractata.
Non potest nisi esse sed latet, huiusmodi est. **I**ntus
est videtur in radice, forte invenimus et
aves illas. **S**ed ubicumque est illa anima utrum illam
invenire, et non aves eius probet in, si aves meas
illi, illa medocret aliquid potius quam a me distat.
Anima quaedam sancta ignea et desiderans signum dei, habet
ego non alloquor si deus. **I**pe et patienter vivente in
hac terra ita consolatur, iam vis veniam, et ego novi
quod iam vis ut veniam. **N**on quibus es ut secum
expectes adventum meum, non quae molestia
est. **S**ed magis expecta tolera, venio et cito
venio si amati tandem est. **A**udiam cantantem
tamquam liliu de medio symonax, audi suspirante
et dicente. **P**salterium et intelligam tuam imadatum
quoniam venies ad me. **S**ed tua imadatum merito
non timet, quae perfecta cunctas foras mittit timorem. **E**t
cum venit ad eius amplexum timet, si secum est.
timet tunc et obsuabit ab iniquitate sua, ne
iter peccet non ne mittat, igne si ne desit
ab illo. **E**t est in illa. **E**t deus. **T**imor castus
permanens in seculum sancti. **A**udimus duas